
Jiří B. (BlankaB) ID 3742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás v našem bazárku, doufám, že budete spokojeni.....

 !!!!! POKUD NEJSTE SE ZBOŽÍM SPOKOJENÉ, NEBO NESEDÍ, ČI NALEZNETE VADU, KTEROU MOHU PŘEHLÉDNOUT, ALE SNAŽÍM
SE VŠE ŘÁDNĚ POPSAT....VŽDY VŠE ŘEŠÍM SMÍREM V KLIDU

 Boháčovic bazárek
 IČO 71541586
 adresa:
 Jiří a Blanka Boháčovi
 Dr. Veselého 442
 Bystřice nad Pernštejnem
 593 01

 PODMÍNKY PRODEJE:
 1. Možnost otevřeného účtu, doba trvání po dohodě.

 2. U zboží, které chcete 100 % prosím dejte si ZÁVAZNOU REZERVACI .

 3. UVEĎTE ADRESU na kterou má být balíček zaslán.

 (někdy tu leží zaplacený balíček zbytečně, jelikož nemám, nebo nedohledám adresu-většina maminek píše z více mailových
adres, což je někdy nedohledatelné)

 4. .Doba rezervace je na 5dní a dobu lze prodloužit po dohodě . Předběžná rezervace je na 2 hodiny (8hodin maximálně),
protože pod každou fotkou jsou míry a podrobný popis, nyní nečekám až jak se rozhodnete do druhého dne !!!!!

 5. Zboží je vždy řádně přeměřeno a popsáno, případné dotazy rádi zodpovíme, avšak očekáváme rychlou reakci také z Vaší
strany.

 6. Stálým zákaznicím zasíláme zboží ještě před zaplacením-možno i na vyzkoušení.
 Pokud danná věc nevyhovuje, žádáme úhradu poštovného. Nebo jinak dle domluvy.

 7. Prosíme uvádějte variabilní symbol na platební příkaz. Prosím, čekejte na platební podklady.

 8.Při reklamaci, vrátíme peníze po obdržení zboží, které vracíte, prosím přikládejte i číslo účtu.

 !!!!!!! PROSÍM PIŠTE VARIABILNÍ SYMBOL !!!!!!!!!!!!

  Děkujeme a budeme se těšit na Vaší návštevu

  Blanka a Jiří Boháčovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

